9035/18 ADD 1  ipj
 DGE 2A  DA
Rådet for
Den Europæiske Union
Bruxelles, den 17. maj 2018
(OR. en)
9035/18
ADD 1

28.2.2011, s. 1).
I en overgangsperiode på op til tre år fra datoen for vedtagelsen af det fælles udvalgs
afgørelse x/xxxx, kan enhver anden aftalepart en Den Europæiske Union vælge i stedet for
artikel 7 i forordning (EU) nr. 181/2011 at anvende sine nationale bestemmelser på forhold,
der er omfattet af nævnte artikel. For at en aftalepart kan benytte sig af denne
overgangsperiode, skal den underrette det fælles udvalgs sekretariat ved hjælp af den model
til erklæring, som er fastsat i bilag 7, behørigt udfyldt og underskrevet, inden for to måneder
fra vedtagelsen det fælles udvalgs afgørelse x/xxxx."
(3) I aftalens bilag 2 foretages følgende ændringer:
(a) I artikel 1 foretages følgende ændringer:
i) Litra a) affattes således:
"a) Teknisk kontrol med motorkøretøjer og påhængskøretøjer dertil:
— Europa-Parlamentets og Rådets direktiv 2009/40/EF af 6. maj 2009 om
teknisk kontrol med motorkøretøjer og påhængskøretøjer dertil (EUT L
141 af 6.6.2009, s. 12), senest ændret ved Kommissionens direktiv
2010/48/EU af 5. juli 2010 (EUT L 173 af 8.7.2010, s. 47), som finder
anvendelse indtil den 19. maj 2018.
— Europa-Parlamentets og Rådets direktiv 2014/45/EU af 3. april 2014 om
periodisk teknisk kontrol med motorkøretøjer og påhængskøretøjer dertil
og om ophævelse af direktiv 2009/40/EF (EUT L 127 af 29.4.2014, s.
51), som finder anvendelse fra den 20. maj 2018.
— Europa-Parlamentets og Rådets direktiv 2000/30/EF af 6. juni 2000 om
syn ved vejsiden af erhvervskøretøjer, der kører på Fællesskabets område
(EFT L 203 af 10.8.2000, s. 1), senest ændret ved Kommissionens
direktiv 2010/47/EU af 5. juli 2010 (EUT L 173 af 8.7.2010, s. 33), som
finder anvendelse indtil den 19. maj 2018.
— Europa-Parlamentets og Rådets direktiv 2014/47/EU af 3. april 2014 om
syn ved vejsiden af erhvervskøretøjer, der kører på Unionens område, og
om ophævelse af direktiv 2000/30/EF (EUT L 127 af 29.4.2014, s. 134),
som finder anvendelse fra den 20. maj 2018."
ii) Litra c) affattes således:

forordning (EU) nr. 459/2012 af 29. maj 2012 (EUT L 142 af 1.6.2012, s.
16).
— Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EF) nr. 595/2009 af 18. juni
2009 om typegodkendelse af motorkøretøjer og motorer med hensyn til
DA 6  DA
emissioner fra tunge erhvervskøretøjer (Euro VI) og om adgang til
reparations- og vedligeholdelsesinformationer om køretøjer og om
ændring af forordning (EF) nr. 715/2007 og direktiv 2007/46/EF og om
ophævelse af direktiv 80/1269/EØF, 2005/55/EF og 2005/78/EF (EUT L
188 af 18.7.2009, s. 1), senest ændret ved Kommissionens forordning
(EU) nr. 133/2014 af 31. januar 2014 (EUT L 47 af 18.2.2014, s. 1).
Støjemissioner:
— Rådets direktiv 70/157/EØF af 6. februar 1970 om tilnærmelse af
medlemsstaternes lovgivning om tilladt støjniveau og
udstødningssystemer for motordrevne køretøjer (EFT L 42 af 23.2.1970,
s. 16), senest ændret ved Rådets direktiv 2013/15/EU af 13. maj 2013
(EUT L 158 af 10.6.2013, s. 172), som finder anvendelse indtil den 30.
juni 2027 med forbehold af artikel 14 i Europa-Parlamentets og Rådets
forordning (EU) nr. 540/2014 af 16. april 2014.
— Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 540/2014 af 16. april